

## Frisør Ego ApS

Jernbane Allé 90, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 91 14 17

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Annika Skotte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frisør Ego ApS  
Jernbane Allé 90  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36 91 14 17  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
6. regnskabsår

**Direktion**

Annika Skotte, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.156.775 mod 1.824.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.406 mod -39.076 sidste år.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne, ikke mindst under Covid-19 virusperioden. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 396, og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.156.775</b>	<b>1.824.896</b>
1 Personaleomkostninger	-2.095.410	-1.779.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.602	-49.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.763</b>	<b>-3.745</b>
Andre finansielle indtægter	47.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.415	-44.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.348</b>	<b>-48.272</b>
2 Skat af årets resultat	3.058	9.196
<b>Årets resultat</b>	<b>6.406</b>	<b>-39.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.406</b>	<b>-39.076</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	206.109	237.609
Immaterielle anlægsaktiver i alt	206.109	237.609
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.057	59.187
4 Indretning lejede lokaler	53.245	59.217
Materielle anlægsaktiver i alt	94.302	118.404
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	28.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.411</b>	<b>384.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	75.000
Varebeholdninger i alt	65.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.776
Andre tilgodehavender	52.820	150.000
Tilgodehavender i alt	52.820	172.776
Likvide beholdninger	507.360	113.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>625.180</b>	<b>360.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>925.591</b>	<b>744.794</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	204.665	198.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>254.665</b>	<b>248.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.404	37.090
Anden gæld	611.522	456.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.926	493.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>670.926</b>	<b>493.477</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>925.591</b>	<b>744.794</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	198.259	248.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.406	6.406
	<b>50.000</b>	<b>204.665</b>	<b>254.665</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.872.686	1.591.071
Pensioner	184.564	138.176
Andre omkostninger til social sikring	38.160	49.778
	<b>2.095.410</b>	<b>1.779.025</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.058	-9.196
	<b>-3.058</b>	<b>-9.196</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	309.881	309.881
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>309.881</b>	<b>309.881</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-72.272	-41.284
Årets afskrivninger	-31.500	-30.988
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-103.772</b>	<b>-72.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>206.109</b>	<b>237.609</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	90.650	59.715
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>90.650</b>	<b>59.715</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	31.463	498
Årets afskrivninger	18.130	5.972
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>49.593</b>	<b>6.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>41.057</b>	<b>53.245</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	28.000	0
Tilgang i årets løb	0	28.000
Afgang i årets løb	-28.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annika Skotte

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-829083364230

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-03-15 07:09:29Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-03-15 07:54:47Z

NEM ID 

## Annika Skotte

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-829083364230

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-03-15 08:13:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B6E0X-ZNIAI-7WFD3-X145Q-1BVMB-ZK400

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>